NN
O RQ

nnnnnnnn

GIACOMO

STARTERS

XyMYC C TIKBOW, MUHTANEM W KNYGHUKOI

[aLuTer U3 neyeHu ¢ OPUOLLIbIO W NYKOBLIM MapMenazioM
Canar C neyeHbIo LbINNeHKa 1 YCTPUYHO-TOPYUYHBIM COYCOM
Canar ¢ KonyeHoi Tpeckoi W kapTocbenem
Canar ¢ ubinneHkoMm «TaHaypu», KWHOA W aBOKafIo
Tenauuit A3blK C COYCOM M3 TyHLA U MOPOXEHLIM 13 XpeHa
Canar ¢ yTko# 1 rOpYMYHbIM COYCOM
Canar ¢ Kpesetkamu, aBOKafio 1 COycoM Tepusiku
Canar ¢ TyHuom a-ns Hucyas
Taprap u3 ONeHnHbI / MyCC U3 napMe3aHa
Taprap 13 roBsaauHbl / Tplodens
Taprap u3 nococs / 1610K0 / KOKOCOBbI/ COYC
Taprap u3 KpeBeToK-rpunb / Bacabu / neyeHas Thikea
TapTap u3 TyHua / LYKKWHK / OPEXOBbIi COYC
Byppara ¢ Tomaramu 1 6asunukom
AccopTi CbIpOB C anenbCHHOBLIM KOHCOUTIOPOM
Kpab-canar ¢ MuHaanem 1 Bacabu

SOUP

Cyn-niope U3 TOMAaroB C KpeMOM U3 GpbIH3LI
TbIKBEHHBIA CyN C KPEMOM U3 FOProH30Nb
PameH C nanLLoi 1 TOMNEHbIMK LLEKaMK

TOM 9IM C MOPENPOAyKTamu

350
390
450
490
550
570
580
590
620
630
650
670
690
750
770
950
990

350
390
490
690



NP
c%o
NS
CON

GIACOMO

PASTA & RISOTTO

OcTpast rpeyHesas naniua c UbINaeHKOM ¥ OBOLLAMM
[lomMaLLHK1e NIMHIBUHM C KPEBETKAMM U LIYKKHHH
PpaHLy3cKoe p130TTO C TapTapoM U3 roBSAUHbI
Pu301710 C 6enbiMi rpubamu

MAIN COURSE

CaxanuHckuit kanbmap / GucK / pu3oTTo C MackaproHe
Pune MOPCKOro oKyHs! / cBeKoMbHOE Miope / coyc Bbepx
Pune Tpecky / uBeTHas kanycrta / Tomarsl / 6a3unuk
Pune cynaka / CBEKONLHOE PU30TTO / MyCC U3 NapMe3aHa
TyHew / niope C 6a3unukom / LwadppaHoBbIi Myce
['pebeLuku / Gynryp / anenbCuH / niope 3 MOPKOBK
Pune nantyca / OpexoBblit COYC / MiOpe U3 Cenbaepes

['pynka ubinneHka / 60061 agamame / acnyma u3 6enbix rpubos
CeuHast rpyauHka / 636w kaptoghens / coyc BBQ

LLleku / napmaHTbe U3 KyKypy3bl / neyeHas nanpuka

YTiHast Hoxka koHdm / 96nouHblin Mmapmenan / Gynryp
S13bIYKM SIrHEHKa / HYT / NIOPe U3 KPAcHOW YeyeBHLbl

Tanbsita U3 cune roesauHbl / niope / coyc U3 CMOPYKOB
Creitk «New York» / TpiochenbHas kanycra / coyc YuMuuyppu

560
690
750
780

690
750
780
830
870
880
990

580
690
720
750
780
990
1580



N0

N7/
GIACOMO
PIZZA ROSSA
Maprapura 490
[lenepoHu 580
LibinneHok / 6ekoH / nanpuka / kpaHy nyk 650
[lapMckast BeTynHa / ToMartbl Yeppu 690
Cansamu / UbINNeHoK / nyK / OCTPbIi nepell  XananeHbo 780
['pebeLLok / KpeBeTku / kanbmap / LnuHat / Tomarsl Yeppu 990
PIZZA BIANCA
Pokayya / coyc necro 290
BetuuHa / rpubel 560
Mouapenna / roprox3ona / rpyLua 590
benble rpubsl / 6eKoH 630
WHneika / kanepebl / LwnuHar 670
Yerbipe Cbipa 690
AIrHeHOK / KuH3a / nyk 750
KpeBetku / LyKKWHM / COYC TOM M 880
TyHeu Yellowfin / Lwunuuar / Tomarbl yeppi 990

EC/M Y BAC €CTb anneprus Ha kaxkue-nubo npoayKTbl, NPeaynpeauTe, noxanyicra, oduumaqta



NP

GIACOMO
DESSERTS
[lomatHuin copber 120
Koponesckuit nnomoup 150
[ecepr «[aBnosa» 270
AONOYHbINA TaTeH 290
Me/10B1K C KDEMOM 13 CBEKIIbI 350
LLlokonaaHblit OHAaH ¢ COpOETOM M3 YEPHON CMOPOANHI 370
KokoCoBbIit MOTH C KpaMOIOM U3 apaxuca 390
MOpKOBHbIit TOPT C COPOETOM U3 Mapakyis 430
Tupammcy 450

CHEF’s SPECIAL

9knep XL / Kpem ¢ kopuaxapom / LLlokonaa / Munpanb 390
Manuna / YepHblit neped / laHaLL 440
MuHpanbHblit cnonx / Kokocosas ukpa / LUtpeisent / AHanac 480

eCNN Y BaC eCTb anneprus Ha kakve-nubo NpoayKTbl, NpeaynpeanTe, noxanyicta, ouumaHTa



