

STARTERS

Хумус с тыквой, миндалем и клубникой	350
Паштет из печени с бриошью и луковым мармеладом	390
Салат с печенью цыпленка и устрично-горчичным соусом	450
Салат с копченой треской и картофелем	490
Салат с цыпленком «Тандури», киноа и авокадо	550
Телячий язык с соусом из тунца и мороженым из хрена	570
Салат с уткой и горчичным соусом	580
Салат с креветками, авокадо и соусом Терияки	590
Салат с тунцом а-ля Нисуаз	620
Тартар из оленины / мусс из пармезана	630
Тартар из говядины / трюфель	650
Тартар из лосося / яблоко / кокосовый соус	670
Тартар из креветок-гриль / васаби / печеная тыква	690
Тартар из тунца / цуккини / ореховый соус	750
Буррата с томатами и базиликом	770
Ассорти сыров с апельсиновым конфитюром	950
Краб-салат с миндалем и васаби	990
<u>SOUP</u>	
Суп-пюре из томатов с кремом из брынзы	350
Тыквенный суп с кремом из горгонзолы	390
Рамен с лапшой и томлеными щеками	490
Том ям с морепродуктами	690



PASTA & RISOTTO

Острая гречневая лапша с цыпленком и овощами	560
Домашние лингвини с креветками и цуккини	690
Французское ризотто с тартаром из говядины	750
Ризотто с белыми грибами	780

MAIN COURSE

Сахалинский кальмар / биск / ризотто с маскарпоне	690
Филе морского окуня / свекольное пюре / соус Вьерж	750
Филе трески / цветная капуста / томаты / базилик	780
Филе судака / свекольное ризотто / мусс из пармезана	830
Тунец / пюре с базиликом / шафрановый мусс	870
Гребешки / булгур / апельсин / пюре из моркови	880
Филе палтуса / ореховый соус / пюре из сельдерея	990
Грудка цыпленка / бобы эдамаме / эспума из белых грибов	580
Свиная грудинка / бэби картофель / соус BBQ	690
Щеки / пармантье из кукурузы / печеная паприка	720
Утиная ножка конфи / яблочный мармелад / булгур	750
Язычки ягненка / нут / пюре из красной чечевицы	780
Тальята из филе говядины / пюре / соус из сморчков	990
Стейк «New York» / трюфельная капуста / соус чимичурри	1580



PIZZA ROSSA

Маргарита	490
Пеперони	580
Цыпленок / бекон / паприка / кранч лук	650
Пармская ветчина / томаты черри	690
Салями / цыпленок / лук / острый перец халапеньо	780
Гребешок / креветки / кальмар / шпинат / томаты черри	990

PIZZA BIANCA

Фокачча / соус песто	290
Ветчина / грибы	560
Моцарелла / горгонзола / груша	590
Белые грибы / бекон	630
Индейка / каперсы / шпинат	670
Четыре сыра	690
Ягненок / кинза / лук	750
Креветки / цуккини / соус том ям	880
Тунец Yellowfin / шпинат / томаты черри	990

если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, предупредите, пожалуйста, официанта



DESSERTS

Домашний сорбет	120
Королевский пломбир	150
Десерт «Павлова»	270
Яблочный татен	290
Медовик с кремом из свеклы	350
Шоколадный фондан с сорбетом из черной смородины	370
Кокосовый моти с крэмблом из арахиса	390
Морковный торт с сорбетом из маракуйя	430
Тирамису	450
<u>CHEF's SPECIAL</u>	
Эклер XL / Крем с кориандром / Шоколад / Миндаль	390

Миндальный спонж / Кокосовая икра / Штрейзель / Ананас

440

480

Малина / Черный перец / Ганаш